C ARTICVLVS II.

**Vtrum sit licitum iurare.**

A D SECUNDVM sic procedit.  
Videtur, quod non scilicet  
iuocare. Nihil n. quod prohibetur  
in lege diuina, est licitum: sed iu-  
mentum prohibetur in lege di-  
uina, Mat. 5. Ego dico uobis, Non  
iuocare omnino, &c. & lacs. dicitur.

D E iurare: ergo iuocare est illicium.  
¶ 2 Præt. Id qđ est a malo, vñ esse  
illicium, quia vt dī Matt. 7. Nō pōt  
arbor mala fructus bonos facere,  
sed iuocare est a malo. dicit. n. Mat.  
5. Sit autem sermo vester, est, est  
non, non. Quod autem his abu-  
dantius est, a malo est: ergo iu-  
mentum videtur esse illicium.

¶ 3 Præt. Exquirere signum dimi-  
na prouidētia, est testare Deum,  
quod est omnino illicium, fide-  
dum illud Deut. 6. Non tenabas  
dominum Deum tuum: sed ille  
qui iurat, videtur exquirere signum  
diuinæ prouidentiæ, dum pēt di-  
uīnum testimoniū, quod est per  
aliquem evidentem effectum: er-  
go videtur quod iuramentū sit  
omnino illicium.

SED CONTRA est, quod dicitur  
Deut 6. Dñm Deum tuum timo-  
bis, & per nomen ciuij iurabis.

R E S P O N. Dicendum, quod nullum  
quid est ēm se bonum, quod tamē  
cius, qui non uitituro couenienter  
Eucharistiā est bonum, & tamē  
iudiciū sibi manducat, & bibit ut dī  
fecūdū se, est licitum, & honestum.